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Kopalnia Kultury

Luty w Kopalni Kultury obfituje w wydarzenia. Na scenie jako pierwsza wystąpi Joanna
Kołaczkowska w recitalu „Hrabina Pączek”. Karnawał pożegnamy z zespołem bluesowym Road
Rock oraz w rytm przebojów Abby z kwartetem Abbba Imitation.

Hrabina Pączek

Jako pierwsza na scenie zaprezentuje się znana i lubiana artystka kabaretu Hrabi Jolanta Kołaczkowska w
recitalu „Hrabina Pączek”. Towarzyszyć jej będzie Łukasz Łukasz Pietsch.

Na recital Joanny Kołaczkowskiej zapraszamy już 4 lutego o godz. 18.00. Bilety do nabycia w kasie KK lub
online.

Koncert Road Rock

11 lutego o godz. 18.00 w Kopalni Kultury zagra zespół Road Rock. Swoją muzykę reklamują sloganem:
„Fajne teksty, fajna muza od ballady przez rock do bluesa”.

Road Rock - blues-rockowy kwartet z województwa opolskiego zagra na scenie Kopalni Kultury utwory z
płyty „Odcienie szarości”. Będzie głośno, melodyjnie i bardzo rockowo.

Miłośników grania w starym, dobrym stylu nie może zabraknąć. Bilety w cenie 30 zł (przedsprzedaż) lub 40
zł (w dniu koncertu) do nabycia w online lub w kasie biletowej Kopalni Kultury.

Abba Imitation

Z kolei 18 lutego o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza miłośników szwedzkiego kwartetu Abba. Ich
największe przeboje zaprezentuje grupa muzyków z Będzina koncertujących pod szyldem Abba Imitation.
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Podczas koncertu usłyszymy największe, najbardziej znane przeboje, takie jak: „Dancing Queen”, „Mamma
Mia”, „Waterloo”, „Money Money Money”, „Voules Vous”, „S.O.S” i wiele innych.

Bilety w cenie 45 zł (normalny)  i 40 zł (ulgowy) do nabycia online lub w kasie Kopalni Kultury (Czeladź, ul.
Trznadla 1).

Kino w Kopalni Kultury

W kinie Kopalni Kultury przygotowano na luty aż pięć nowych tytułów: „Yuku i magiczny kwiat”,
„Zadziwiający kot Maurycy”, „Na twoim miejscu”, „Niebezpieczni dżentelmeni”, „Ślub doskonały”.

Zapraszamy serdecznie do Kopalni Kultury! 

https://kkc.systembiletowy.pl/index.php/repertoire.html?id=605


 Luty w Kopalni Kultury 




